NIOoTU

19-20.02
14.02
12-14.02

Event Industry Forum

HeHb CBaToro BaneHTnHa
#ipyno/ibBoBa

(pOMaHTUUYHUM BikeHA Yy J1bBOBI)

€Hb

TLUM & KRAM Market

Lviv Art and Wine Festival

BikeHO «3yCcTpiHb BeCHY Yy J1bBOBI»
#ipynoJlbBoBa Ha KaHiKynu

MaTy YKpaiHa - QiHnaHais, Binbip Ha YC
MaT4 YKpaiHa — KasaxcTaH, Biabip Ha UC

b

®opyM rigiB y J1bBOBI

AKuiga «dns CBoix»
BecHaHMM apMapok y JTbBOBI
MdecTmBanb NMMCaHOK

Hb

dnorepun J1bBOBa

OeHb MicTa J1bBOBa

BenunkgeHb

OeHb MaTepi

Akuia «MpuBesn mamy go JibBoBa»
Craft Beer & Vinyl Music Festival
MixkHapoOHUIM OeHb My3eiB

[eHb BeX y JlbBoBi a6o «J1bBiB

3 BUCOTM NTALUMHOIO MOJIbOTY»
[JeHb BULLMBAHKM

decTrBanb MY3UYHOro MUCTELTBA
«BipTyo3mn»

JbBiBCbKM MefdiadopyM

Street Food So Good. BecHa

Hb

JTbBIBCbKMI MiKHAPOLOHMIN
decTmBaib KOPOTKOMETPAXKHMX
dinbMiB «Wiz-Art»

Leopolix Grand Prix Festival
Mepwum decTmBanb
YKpaiHcbkoro BuHa

OeHb CBaToi Tpinui

CBATO My3UKU Y J1bBOBI
Leopolis Jazz Fest

6-8.03
22-28.03
28.03
31.03

KBiTe

6-7.04
17-18.04
23.04-16.05
2.04-9.05

TpaB

.05

.05
1-3.05
9.05
7-9.05
14-16.05
18.05
.05

20.05
22-29.05

27-29.05
28-30.05

yepB
.06

4-6.06
11-13.06

20-21.06
21.06
24-28.06

26-28.06 ¢ [1eHb KoHCTUTYLIT YKpaiHM
JIVNEeHDbL
3-4.07 ¢ TpadiTi-dectmBanb «<Anapm»
.07 ¢ OpraHHuM decTmBanb

Hb

decTmBanb «/1bBiB Ha Tapinui»
MixxHapogHun dectmBanb
donbknopy «ETHOBMP»
J1bBIBCbKMM MiBMapadoH (Monokia)
®ecTMBanb MOPO3MBa

[eHb He3anexxHocCTi YKpaiHM
#inyno/ibBoBa

Ha JeHb He3anexHocTi

€Hb

TeaTpanbHUM dopym «Kit G»
®ectmBanb «Hiv y JTbBOBI»

Street Food So Good. OciHb
Monogi>kHunim Gopym «MonoaBix»
[Hi eBpomencbkoi cnaguwmHn y J1bBoBI
Craft Beer & Vinyl Music Festival
JTbBIBCbKMM MixkHapoaHW BookForum
Lviv Fashion Week

LvivMozArt

Lviv Art Week

BcecBiTHIM AeHb Typu3My
#inynoJibBoBa Ha JeHb Typusmy
Lviv Art and Wine Festival

Hb

AKUia «TYpUCT y BlaCHOMY MicCTi»
Big Lviv City Card

MidkHapooHMIN decTMBanb CyYacHOI
MY3UKUM «KOHTpacTun»

IT Arena

CggaTto Nokposu

JTbBiBCbKMIN MixkHapogHUM Mopym
IHoycTpii Typm3My i TOCTUHHOCTI,
MixkHapoaHa BMCTaBKa-apMapoK

20-24.08

22.08
22-24.08
24.08
20-24.08

Bepe

.09

.09
3-5.09
4-5.09
10-12.09
10-12.09
15-19.09
16-19.09
16-20.09
17-23.09
27.09
24-27.09
.09-10

XOBT
10

1-10.10
8-10.10

14-17.10
19-21.10

«TypEKCITO»
22-24.10 é CaTo Cupy i BuHa y JibBOBI
namcTaonag

26.10-111 4 #inyno/ibBoBa Ha KaHiKynu
JIbBiBCbKUM TYpUCTUUHUN DOopyM

Lviv Coffee Festival

Hb

112 -20.01 ¢ #ioyno/lbBoBa Ha 3UMOBI cBfiTa
19.12 ¢ CBATO MUKONaga
17-19.12 ¢ #igynoJlbBoBa Ha Mukonas
12 & JazzBezFestival

*Y KaneHaapi MOXNMBI 3MiHK WoQo aar,
dopmaTy ToLLO

KANEHAOAP NMNOAIM J1bBIB 2021



